平成 29 年 3 月 22 日

各   位

会 社 名 大 成 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加藤憲司

（コード番号 ４６４９ 名証第２部）

問合せ先 常務執行役員 中島武久

(コーポレート本部 本部長)

ＴＥＬ ０５２－２５１－６６１１

人事異動および組織変更のお知らせ

 当社は、平成 29 年 3 月 22 日開催の取締役会において、4 月 1 日付実施予定の執行役員

の選任、部長以上の人事異動および組織変更につきまして、下記のとおり決議されました

のでお知らせいたします。

I. 人事異動

1.執行役員の新任 [平成 29 年 4 月 1 日付]

氏 名 新 任 現 任

福嶋 康弘

執行役員

コーポレート本部

財務部 部長

コーポレート本部

財務部 部長

林田 信義

執行役員

営業カンパニー カンパニー長

兼 東日本営業部 部長

東日本営業部 担当部長

2.執行役員の退任 [平成 29 年 3 月 31 日付]

氏 名 新 任 現 任

 吉武 英明
顧問

(執行役員を解く)

執行役員

営業カンパニー カンパニー長

兼 東日本営業部 部長

3.部長以上の人事異動 [平成 29 年 4 月 1 日付]

氏 名 新 任 現 任

佐々木 功
経営企画本部 副本部長

兼 同本部 企画部 部長

経営企画本部

企画部 部長

豊田 泰直
経営企画本部

海外事業部 部長

経営企画本部

海外事業室 室長

佐藤 明
営業カンパニー

西日本営業部 部長

営業カンパニー

西日本営業部 次長

水口 伸一
クリーン・エリアカンパニー

大阪支店 支店長(部長格)

クリーン・エリアカンパニー

大阪支店 支店長(次長格)

II. 組織変更について ※組織図をご参照ください。

変更後 変更前

経営企画本部 海外事業部

(部格への変更)
経営企画本部 海外事業室

以 上

海 外 事 業 部

業 務 企 画 部

企 画 部

Ｈ　　　 Ｒ　　　Ｍ　　　部

設 計 監 理 室

浜 松 支 店

西 日 本 営 業 部

東 日 本 営 業 部

東京PMソリューション部

名 古 屋 事 業 部

名 古 屋 事 業 部

東 京 事 業 部

大 阪 支 店
クリーン・エリアカンパニー

福 岡 支 店

仙 台 営 業 所

名 古 屋 事 業 部
ホテルカンパニー

東 京 事 業 部

東京建築カンパニー 建 築 部

セキュリティカンパニー 東 京 事 業 部

イ ン フ ォメ ー シ ョ ン 室

名 古 屋 事 業 部
エンジニアリングカンパニー

東 京 事 業 部

建 築 部

名古屋建築･PM
ソリューションカンパニー

PM ｿ ﾘ ｭ ｰ ｼ ｮ ﾝ 部

経営会議

監査室

営 業 カ ン パ ニ ー

東 京 管 理 室

株主総会

取締役会 監査役会

監査役

社長 経 営 企 画 本 部

人 事 企 画 部

コーポレート本部
財 務 部

総 務 部